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VIKTIG INFORMATION 

ALLMÄNT 

Distribution av detta dokument (”Tilläggsprospektet”) och deltagande i Erbjudandet (definieras nedan) är i vissa jurisdiktioner föremål för restriktioner i lag och 
andra regler. Cedergrenska AB, org. nr 559144-0697 (”Cedergrenska” eller ”Bolaget”) har inte vidtagit och kommer inte att vidta några åtgärder för att tillåta ett 
erbjudande till allmänheten i några andra jurisdiktioner än Sverige. Erbjudandet riktar sig inte, vare sig direkt eller indirekt, till personer vars deltagande 
förutsätter ytterligare prospekt, registrering eller andra åtgärder än vad som följer av svensk rätt. Tilläggsprospektet eller andra handlingar avseende 
Erbjudandet får inte distribueras i eller till något land där distribution eller Erbjudandet skulle förutsätta att några sådana åtgärder företas eller annars skulle 
strida mot tillämpliga lagar eller regleringar i sådant land. Inga värdepapper som omfattas av Erbjudandet har registrerats eller kommer att registreras enligt 
United States Securities Act från 1933 enligt dess nuvarande lydelse, och inte heller enligt någon motsvarande lag i någon delstat i USA, eller tillämplig lag i 
annat land. Erbjudandet omfattar inte och riktar sig inte till personer med hemvist i Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, 
Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller USA eller i någon annan jurisdiktion där Erbjudandet eller distribution av Tilläggsprospektet eller andra handlingar 
avseende Erbjudandet strider mot tillämpliga lagar eller regler eller förutsätter ytterligare prospekt, registrering eller andra åtgärder än de krav som följer av 
svensk rätt. Om någon söker acceptera Erbjudandet som ett resultat av att direkt eller indirekt ha överträtt dessa restriktioner kan accepten komma att lämnas 
utan avseende. Personer som mottar exemplar av Tilläggsprospektet måste informera sig om och följa sådana restriktioner. Åtgärder i strid med restriktionerna 
kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning. Som ett villkor för att få acceptera Erbjudandet kommer varje person som accepterar Erbjudandet, i 
vissa fall, bli ombedd att göra vissa utfästelser vilka Bolaget kommer att förlita sig på. 

 

Ytterligare information om de villkor, restriktioner och ansvarsbegränsningar som gäller för Erbjudandet framgår av Prospektet (definieras nedan). Svensk rätt 
är tillämplig på Tilläggsprospektet, Erbjudandet och de avtal som ingås i samband med Erbjudandet. För Erbjudandet gäller även Takeover-reglerna för vissa 
handelsplattformar utgivna av Aktiemarknadens självregleringskommitté (”Takeover-reglerna”) och aktiemarknadsnämndens besked om tolkning och 
tillämpning av Takeover-reglerna. Tvist rörande, eller som uppkommer i anslutning till, Erbjudandet ska avgöras av svensk domstol exklusivt, med Stockholms 
tingsrätt som första instans. 

 

Tilläggsprospektet har godkänts och registrerats av Finansinspektionen i enlighet med artikel 23.1 och 23.2 i Europaparlamentets och Rådets förordning 
2017/1129 av den 14 juni 2018 om prospekt som ska offentliggöras när värdepapper erbjuds till allmänheten eller tas upp till handel på en reglerad marknad 
(”Prospektförordningen”). Finansinspektionens godkännande innebär inte att Finansinspektionen garanterar att sakuppgifterna i Tilläggsprospektet är riktiga 
eller fullständiga.  

 

Informationen i detta Tilläggsprospekt avses vara korrekt, om än inte fullständig, endast per dagen för offentliggörandet av Tilläggsprospektet. Bolaget lämnar 
ingen försäkran om att informationen har varit eller kommer vara korrekt vid någon annan tidpunkt. Förutom vad som krävs enligt Takeover-reglerna eller annan 
tillämplig lagstiftning frånsäger sig Cedergrenska uttryckligen all skyldighet att offentliggöra uppdateringar eller revideringar avseende Tilläggsprospektet. 
Informationen i Tilläggsprospektet lämnas endast med anledning av Erbjudandet och får inte användas i något annat syfte.  

 

FRAMÅTRIKTAD INFORMATION 

Tilläggsprospektet innehåller viss framåtriktad marknadsinformation. Ord som ”avses”, ”bedöms”, ”förväntas”, ”kan”, ”planerar”, ”uppskattar” och andra uttryck 
som innebär indikationer eller förutsägelser avseende framtida utveckling eller trender och som inte är grundade på historiska fakta, utgör framåtriktad 
information. Framåtriktad information är till sin natur förenad med såväl kända som okända risker och osäkerhetsfaktorer eftersom den är avhängig framtida 
händelser och omständigheter. Framåtriktad information utgör inte någon garanti avseende framtida resultat eller utveckling och verkligt utfall kan komma att 
väsentligen skilja sig från vad som uttalas i framåtriktad information. 

  

Framåtriktad information i detta Tilläggsprospekt gäller endast per dagen för Tilläggsprospektets offentliggörande. Bolaget lämnar inga utfästelser om att 
offentliggöra uppdateringar eller revideringar av framåtriktad information till följd av ny information, framtida händelser eller liknande omständigheter annat än 
vad som följer av tillämplig lagstiftning. Läsaren uppmanas dock att ta del av eventuella ytterligare uttalanden som Cedergrenska eller Aprendere Skolor AB 
(publ) (”Aprendere”) gör.  

 

Tilläggsprospektet innehåller viss information som har hämtats från tredje part. I det fall information har hämtats från tredje part ansvarar Bolaget för att 
informationen har återgivits korrekt. Såvitt Bolaget känner till har inga uppgifter utelämnats på ett sätt som skulle göra informationen felaktig eller missvisande 
i förhållande till de ursprungliga källorna. Bolaget har emellertid inte gjort någon oberoende verifiering av den information som lämnats av tredje part, varför 
fullständigheten eller riktigheten i den information som presenteras i Tilläggsprospektet inte kan garanteras. Ingen tredje part enligt ovan har, såvitt Bolaget 
känner till, väsentliga intressen i Bolaget. 
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Tillägg till Prospektet
Den 4 november 2024 offentliggjorde 
Cedergrenska ett offentligt uppköpserbjudande 
till aktieägarna i Aprendere att förvärva samtliga 
utestående aktier i Aprendere.1 Aktieägare i 
Aprendere erbjuds 0,4 aktier i Cedergrenska samt 
en kontant del om 0,50 SEK för varje aktie i 
Aprendere (”Erbjudandet”). Det aktierelaterade 
vederlaget erläggs genom att högst 2 498 823 
aktier emitteras av Cedergrenska. Detta 
Tilläggsprospekt utgör ett tillägg till det av 
Cedergrenska upprättade prospektet som 
godkändes och registrerades av 
Finansinspektionen den 20 november 2024 
(Finansinspektionens diarienummer 24-29984) 
med anledning av Erbjudandet (”Prospektet”). 
Prospektet offentliggjordes samma dag på 
Cedergrenskas webbplats 
(www.cedergrenska.se), på Avanzas webbplats 
(www.avanza.se) och på Finansinspektionens 
webbplats (www.fi.se).  

Tilläggsprospektet, vilket har upprättats i enlighet 
med artikel 23 i Prospektförordningen, 
registrerades och godkändes av 
Finansinspektionen den 3 december 2024 
(Finansinspektionens diarienummer 24-33910) och 
offentliggjordes den 3 december 2024 på ovan 
webbplatser. Tilläggsprospektet ska läsas 
tillsammans med Prospektet. Tilläggsprospektet 
utgör en integrerad del av Prospektet i alla 
avseenden. De definitioner som används i 
Prospektet gäller även i Tilläggsprospektet.  

Tilläggsprospektet har upprättats med anledning 
av Aprenderes delårsrapport för perioden 1 juli 

2024–30 september 2024 (”Delårsrapporten”) 
som offentliggjordes den 28 november 2024.  

Delårsrapporten är i sin helhet inkluderad i detta 
Tilläggsprospekt. 

Aktieägare i Aprendere som har accepterat 
Erbjudandet före offentliggörandet av detta 
Tilläggsprospekt har, enligt Takeover-reglerna, 
rätt att återkalla avgiven accept inom fem (5) 
arbetsdagar från offentliggörandet av 
Tilläggsprospektet, dvs. senast den 10 december 
2024. I övrigt föreligger rätt att återkalla avgiven 
accept av Erbjudandet i enlighet med vad som 
anges i Prospektet. För att en återkallelse ska 
kunna göras gällande ska en skriftlig återkallelse 
ha kommit Avanza Bank AB (publ) tillhanda senast 
den 10 december 2024. Återkallelse skickas till 
corpemissioner@avanza.se. I de fall detta inte är 
möjligt ska återkallelse sändas med post till: 

Avanza Bank AB (publ) 
Adress: Avanza Box 1399, 11 93 Stockholm 

För aktieägare i Aprendere vars aktier är 
förvaltarregistrerade ska återkallelse ske i 
enlighet med instruktioner från respektive 
förvaltare. 

För fullständiga villkor och övrig information om 
Erbjudandet hänvisas till Prospektet som, 
tillsammans med Tilläggsprospektet, hålls 
tillgänglig på ovan nämnda webbadresser.  

  

 
 
1 Aprendere har per dagen för detta 
Tilläggsprospekt 6 247 058 utestående aktier 

http://www.cedergrenska.se/
http://www.avanza.se/
http://www.fi.se/
mailto:corpemissioner@avanza.se
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Aprenderes delårsrapport för perioden  
1 juli 2024–30 september 2024 
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Adresser
Cedergrenska AB 

Besöksadress:  
Birger Jarlsgatan 57 i Stockholm 

Postadress:  
Birger Jarlsgatan 57A, Box 16391, 103 27 
Stockholm 

Hemsida: www.cedergrenska.se 

 

FINANSIELL RÅDGIVARE TILL CEDERGRENSKA 

Avanza Bank AB (publ) 
Regeringsgatan 103 
111 39 Stockholm 

 

LEGAL RÅDGIVARE TILL CEDERGRENSKA 

Advokatfirman Delphi KB 
Mäster Samuelsgatan 17 
Box 1432 
111 84 Stockholm 

 

CEDERGRENSKAS REVISOR 

Deloitte AB 
Rehnsgatan 11 
113 57 Stockholm 

 

LEGAL RÅDGIVARE TILL APRENDERE 

Eversheds Sutherland Advokatbyrå AB 
Sveavägen 20 
111 57 Stockholm 

 

APRENDERES REVISOR 

MOORE Allegretto AB 
Ringvägen 100 
118 60 Stockholm 

 

CENTRAL VÄRDEPAPPERFÖRVARARE  

Euroclear Sweden AB  
Klarabergsviadukten 63  
111 64 Stockholm  
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